
ZARZĄDZENIE  NR 34 /SOR/17 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

 z dnia 8 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Pani Hanny Majewicz inspektora ds. funduszu 

alimentacyjnego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Chełmży do prowadzenia 

postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych.  

 

       Na podstawie art. 30. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2016 r. poz. 446,  1579 i 1948 ),  na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Chełmży zarządzam, co następuje : 

 

§ 1.  Upoważniam Panią Hannę Majewicz  inspektora ds. funduszu alimentacyjnego    

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Chełmży do prowadzenia postępowań oraz 

wydawania decyzji administracyjnych   z zakresu : 

  1)   świadczeń rodzinnych określonych w ustawie o świadczeniach rodzinnych z dnia 28 

listopada 2003 r. (Dz. U. z 2016 r., poz. 1518 z późn. zm.); 

  2)  zasiłków dla opiekunów określonych w ustawie z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu             

i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U.  z 2016 r. poz. 162,  z późn. zm.); 

  3) jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka określonego                 

w ustawie z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży  i rodzin „Za życiem” 

(Dz. U. z 2016 r. poz.1860); 

  4)  świadczeń wychowawczych określonych w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy   

państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195,  z późn. zm.); 

  5)   działań wobec dłużników alimentacyjnych oraz świadczeń  z funduszu alimentacyjnego 

– określonych w ustawie z dnia 7 września 2007 r.  o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów  (Dz. U.  z 2017 r. poz. 489,  z późn. zm.).      

 

 § 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2017 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

        

                      

 


